
  

UCHWAŁA NR  2395/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1394/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego - II”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 1 ust. 2 Uchwały  Nr X/142/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 - 2040 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku do Uchwały Nr 1394/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego - II” wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do Uchwały Nr 1394/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego - II” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

  

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2395/25  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a174 "Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa  

Świętokrzyskiego - II" 

Tabela Nr 1 do Objaśnień 

Lp 

Numer 
przed- 

się- 
wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
odpowie- 

dzialna 
za 

koordynację 
zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich 

2025 2026 2027 2028 
Limit 
zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                  2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

1 1 

Programy, 
projekty 
lub zadania 
(razem) 

                 2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

1i 1i 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II 

                 2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 365 120,00                         -442 509,00      2 900 633,00       -442 395,00        349 391,00      2 365 120,00 

1 1i001 

program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze 
Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - dotacja 
dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze  

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

zastosowanie 
najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

UMWŚ  WSS  2024-2026 851 85195        468 302,00                          305 379,00        162 923,00                                            468 302,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    468 302,00                          305 379,00        162 923,00                                            468 302,00 

2 1i002 

program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze 

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

zastosowanie 

UMWŚ  ŚCO  2024-2027 851 85195        110 061,00                         -296 260,00        684 932,00       -278 611,00                          110 061,00 



Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - dotacja 
dla Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach  

najnowszych rozwiązań 
TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    110 061,00                         -296 260,00        684 932,00       -278 611,00                          110 061,00 

3 1i003 

program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze 
Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - dotacja 
dla Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy  

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

zastosowanie 
najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

UMWŚ  ŚCP  2024-2028 851 85195        592 023,00                       -1 010 860,00        902 389,00        351 103,00        349 391,00        592 023,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    592 023,00                       -1 010 860,00        902 389,00        351 103,00        349 391,00        592 023,00 

4 1i004 

program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze 
Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - dotacja 
dla Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze  

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

zastosowanie 
najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

UMWŚ  ŚCR  2024-2026 851 85195         70 094,00                            2 003,00         68 091,00                                             70 094,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     70 094,00                            2 003,00         68 091,00                                             70 094,00 

5 1i005 

program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze 
Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - dotacja 
dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach  

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

zastosowanie 
najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

UMWŚ  WSZ  2024-2027 851 85195        697 022,00                          129 611,00      1 082 298,00       -514 887,00                          697 022,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    697 022,00                          129 611,00      1 082 298,00       -514 887,00                          697 022,00 

6 1i007 
program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 

Doposażenie w sprzęt 
informatyczny oraz 
oprogramowanie i 

UMWŚ  WOMP  2025-2025 851 85195        427 618,00                          427 618,00                                                              427 618,00 



Priorytet: 1 .Fundusze 
Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 
Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: 
Informatyzacja Placówek 
Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II - Dotacja 
dla Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Kielcach 

zastosowanie 
najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 
czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 
rządów  

  WYDATKI MAJĄTKOWE       427 618,00  427 618,00    427 618,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2395/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a174 "Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa  

Świętokrzyskiego - II" 

 
 

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2025 2026 2027 2028 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                 12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub zadania 

(razem) 

                12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

1i 1i 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II 

                12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 12 355 730,00                        4 216 474,00      5 475 504,00      2 314 361,00        349 391,00     12 355 730,00 

1 1i001 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

UMWŚ  WSS  2024-2026 851 85195      1 456 427,00                          670 284,00        786 143,00                                          1 456 427,00 



publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała 

w Czerwonej Górze  

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 456 427,00                          670 284,00        786 143,00                                          1 456 427,00 

2 1i002 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach  

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

UMWŚ  ŚCO  2024-2027 851 85195      6 030 799,00                        2 312 878,00      1 884 282,00      1 833 639,00                        6 030 799,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  6 030 799,00                        2 312 878,00      1 884 282,00      1 833 639,00                        6 030 799,00 

3 1i003 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy  

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

UMWŚ  ŚCP  2024-2028 851 85195      1 920 604,00                            1 211,00      1 093 757,00        476 245,00        349 391,00      1 920 604,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 920 604,00                            1 211,00      1 093 757,00        476 245,00        349 391,00      1 920 604,00 

4 1i004 
program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 
UMWŚ  ŚCR  2024-2026 851 85195        217 993,00                          108 333,00        109 660,00                                            217 993,00 



2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze  

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    217 993,00                          108 333,00        109 660,00                                            217 993,00 

5 1i005 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach  

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

UMWŚ  WSZ  2024-2027 851 85195      2 255 114,00                          648 975,00      1 601 662,00          4 477,00                        2 255 114,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 255 114,00                          648 975,00      1 601 662,00          4 477,00                        2 255 114,00 

6 1i006 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - dotacja 

dla Świętokrzyskiego Centrum 

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów  

UMWŚ  ŚCRMiTS  2024-2025 851 85195         47 175,00                           47 175,00                                                               47 175,00 



Ratownictwa Medycznego i 

Transportu Sanitarnego  

  WYDATKI MAJĄTKOWE               47 175,00          47 175,00            47 175,00 

7 1i007 

program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Priorytet: 1 .Fundusze 

Europejskie dla konkurencyjnej 

gospodarki.Działanie: 1.6 

Cyfryzacja w sektorze usług 

publicznych.Projekt: 

Informatyzacja Placówek 

Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II - Dotacja 

dla Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Kielcach 

Doposażenie w sprzęt 

informatyczny oraz 

oprogramowanie i 

zastosowanie 

najnowszych rozwiązań 

TIK, umożliwiających 

czerpanie korzyści z 

obszaru e-zdrowie dla 

obywateli, 

przedsiębiorstw oraz 

rządów 

UMWŚ WOMP 2025-2025 851 85195 427 618,00          427 618,00            427 618,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE              427 618,00         427 618,00           427 618,00 

 

 

 


